Ҡарар                                                                                  Постановление
  «21»  июнь  2018 й                 №   02-06- 11                     «21» июня   2018 год

О внесении изменений в Постановление главы сельского  поселения Майский  сельсовет   муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан  от 16.03.10 года  № 02-06-09  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановляю:
1.Внести изменения в Постановление  главы  сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан от 16.03.2010 г. № 02-06-09 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», признав утратившими силу подпункты 1.2-1.5. пункта 1.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

И.о главы  сельского поселения                                                     В.М.Фролова